Deinde illam aspergit iterum aqua benedicta in medium Crucis dicens: Pax, & benedictio Dei omnipotentis Patris, + & Filii, & Spiritus sancti, deicendat super te, & maneat semper. Amen.

Benedictio Rosarii.

V. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

OMnipotens, & misericors Deus, qui propter eximiam charitatem tuam, qua dilexisti nos, Filium tuum unigenitum, Dominum nostrum Jesum Christum, de cœlis in terram descendere, & de beatissimæ Virginis Mariæ, Dominæ nostræ, utero sacratissimo, Angelo nunciante, carnem suscipere, crucemque, ac mortem subire, & tertia die gloriose a mortuis resurgere voluisti,

ut

ut nos eriperes de potestate diaboli; obsecramus immensam clementiam tuam; ut hæc signa Rosarii in honorem, & laudem ejusdem Genitricis Filii tui, ab Ecclesia tua fidelis dicata, bene \ddagger dicas, & sancti \ddagger fices, eisque tantam Spiritus sancti infundas virtutem: ut quicumque horum quodlibet secum portaverit, atque in domo sua reverenter habuerit, & in eis ad te, secundum ejusdem sanctæ Societatis instituta, Divina contemplando mysteria, devotè oraverit, salubri, & perseveranti devotione abundet; fiatque consors, & particeps omnium gratiarum, privilegiorum, & indulgentiarum, quæ eidem Societati per sanctam Sedem Apostolicam concessa fuerunt, & ab omni hoste visibili, & invisibili semper, & ubique in hoc, & in futuro sæculo liberetur, & in exitu suo ab ipsa beatissima Virgine Maria Dei Genitrice tibi plenus bonis operibus præsentari mereatur. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Benedictio Coronæ.

\ddagger . Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Omnipotens, & misericors Deus, qui propter nimiam charitatem tuam, qua dilexisti nos, filium tuum Dominum nostrum Jesum Christum, pro redemptione nostra de cœlis in terra descendere, & de beatissimæ Virginis Mariæ utero, Angelo nunciante, carnem suscipere voluisti, ut nos eriperes de potestate diaboli;

obse-

obsecramus immensam clementiam tuam, ut hanc Coronam in honorem, & laudem ejusdem Genitricis Filii tui, ab Ecclesia tua fidi dicatam bene ✕ dicas, & sancti ✕ fices, eique tantam infundas virtutem Spiritus sancti, ut quicumque eam portaverit, vel dixerit, aut in domo reverenter tenuerit ab omni hoste, & facturis, semper, & ubique in hoc saeculo liberetur, & in exitu suo a beatissima Virgine, & S. Ubaldo tibi plenus bonis operibus presentari mereatur. Per eumdem Christum Dominum nostrum, &c.

Benedictio Rosarum sanctissimi Rosarii.

V. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Deus creator, & conservator generis humani, dator gratiae spiritualis, & largitor æternæ salutis, benedictione tua sancta, benedic ✕ has Rosas, quas pro gratiis tibi exolvendis, cum devotione, ac veneratione beatæ, semperque Virginis Mariæ, hodie tibi presentamus, & petimus benedici, & infundi in eis per virtutem sanctæ Crucis ✕ benedictionem cœlestem: ut qui eas ad odoris suavitatem, & repellendas infirmitates, humano usui tribuisti, talem signaculo sanctæ Crucis ✕ benedictionem accipiant; ut quibuscumque infirmitatibus appositæ fuerint, seu qui eas in domibus suis, vel locis, cum devotione habuerint, aut portaverint, infirmitates sanentur, discedant diaboli: contremiscant, & fugiant pav-

pavidi, cum suis ministris, de habitationibus illis, nec amplius tibi servientes inquietare præsumant. Per Christum Dominum nostrum, &c.

*Benedictio ad herbas in festivitatibus S. Joannis Baptiste,
vel Divi Laurentii.*

¶. **V.** Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Domine Iesu Christe, qui corpus, & animam in Cruce posuisti, & multas contumelias à Judæis audiisti, atque flagellatus fuisti, & per eam omnes credentes, & baptizatos reparasti: sic precor misericordiam, & pietatem tuam, nec non per piissimam Matrem tuam, atque per amorem SS. Archangelorum, Angelorum, & per beatos Apostolos, Euangelistas, Martyres, Confessores, Virgines, ac per omnes Sanctos, & electos tuos, præsertim per amorem, sanctitatem, excellentiam, & prædicacionem Sancti Joannis Baptiste, (vel per amorem, & sanctitatem Sanctissimi Martyris tui Laurentii) cuius hodie Nativitatem, & festum celebramus, (vel cuius hodie festum celebramus) digneris benedicere, & sanctificare istas præsentes herbas, quas hodie famuli tui, & famulæ tuæ tradunt ad benedicendum, per te, & in tuo purissimo nomine: concede etiam quæsumus, ut ubicumque combustæ fuerint, vel pars illarum sit ad remedium, & refrigerium fructuum terminorum, & panis & vini hortorum, ceterarumque rerum; vel ubicumque fumus earum attigerit,

attigerit, sit ad defensionem messium, vinearum, & ad sanitatem hominum, & aliorum animalium; repellatque omnes tempestates, grandines, & aquæ turbidæ vertantur in salutarem pluviam, blandam, benignam, suavem, & quietam, virtute harum herbarum, quia tu es defensor omnium creaturarum, quæ sunt super terram, & habes potestatem, & imperium super omnia dæmonia, quæ portant malum super terram. Jube ergo, atque præcipe eis in eorum eremum ire, ut non destruant terram, & fructum ejus, neque labores eorum, de quibus dantur eleemosynæ pauperibus, & primitiæ Ecclesiis, decimæque eis servientibus: *Qui cum Patre, & Spiritu sancto vivis, & regnas per omnia sæcula sæculorum.*
R. Amen.

Benedic Domine  herbas istas; ut sint remedium salutare generi humano, & præsta per invocationem tui sancti nominis, ut quicumque ex his sumperint, & gustaverint, corporis sanitatem, & animæ tutelam suscipiant. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Aspergatur aqua benedicta, & dicatur.

Benedictio Dei omnipotentis Patris, & Filii, & Spiritus sancti descendat, & maneat super has herbas, ramos, & flores, & super omnes circumstantes. Amen.

Benedictio Annuli.

V. Adjutorium nostrum, &c. Domine exaudi orationem meam. Dominus vobiscum.

Kk

Oremus.

Oremus.

Benedic † Domine annulum hunc, quem nos in
quo nomine benedicimus, † ut quæ eum gestave-
rit, fidelitatem integrum suo sponso tenens, in pace &
voluntate tua permaneat, atque in mutua charitate sem-
per vivat. Per Christum Dominum nostrum, &c.

*Deinde Sacerdos aspergat annulum aqua benedicta in modum
Crucis, & sponsus acceptum annulum de manu Sacerdotis impo-
nit in digito annulari sinistræ manus sponsæ, Sacerdote dicente,
In nomine Patris, † & Filii, & Spiritus sancti. Amen.
Mox subjungat.*

V. Confirma hoc Deus, quod operatus es in nobis.

R. A templo sancto tuo, quod est in Jerusalem.
**Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison, Pater
noster, &c.**

V. Et ne nos inducas in temptationem.

R. Sed libera nos à malo.

V. Salvos fac servos tuos.

R. Deus meus sperantes in te.

V. Mitte eis Domine auxilium de sancto.

R. Et de Sion tuere eos.

V. Esto eis Domine turris fortitudinis.

R. A facie inimici.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Ore-

Oremus.

R Espice, quæsumus Domine, super hos famulos tuos, & institutis tuis, quibus propagationem humani generis ordinasti, benignus assiste; ut qui te auctore junguntur, te auxiliante serventur. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Benedictio Cilicij.

V. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Omnipotens, & misericors Deus, qui corporibus pœnitentibus hoc indumentum imposuisti, & per illud misericordiam, & veniam tribuisti: oremus clementiam tuam; ut indumentum hoc, quod vocatur Cilicum, benedicti cere, & sancti fictare digneris, ut quicumque eo pro peccatis indutus fuerit, & nimiam tuam imploraverit veniam, indulgentiam tuæ sanctæ misericordiæ consequatur. Per Christum Dominum nostrum, &c.

Benedictio Habituum defunctorum.

V. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Domine Iesu Christe, seminator, & inspirator religiosi propositi, qui in dumento nostræ carnis pro salute humani generis suscipere voluisti, & in præsepio